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Wyjasnienia nr 1 do SWZ w postepowaniu o zamdwienie publiczne pn:
Odbioér, transport i zagospodarowanie odpadéw komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Lagiewniki

Zamawiajgcy Gmina Lagiewniki dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Pzp) (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm), informuje,
iz do Zamawiajacego wptynely nastepujgce pytania:

Pytanie 1:

1) § 2 ust. 3 PPU — Wykonawca wnosi 0 zmiang przedmiotowego postanowienia oraz innych
postanowiefi dokumentacji przetargowej dotyczacych obowigzku utworzenia i uruchomienia
przez Wykonawce PSZOK od dnia 1 stycznia 2023 roku w taki sposéb, aby do czasu
uzyskania przez wykonawce zezwolenia na zbieranie odpadéw niezbgdnego do prowadzenia
PSZOK w zakresie wymaganym dokumentacjg przetargows, to Zamawiajgcy formalnie
prowadzit PSZOK na terenie Gminy Lagiewniki, za§ obowiagzki wykonawcy w zakresie
PSZOK ograniczaly sie jedynie do faktycznej obstugi PSZOK. Jest to rozwigzanie czgsto
spotykanie w przetargach publicznych, w ramach ktérych wykonawca ustugi odbioru i
zagospodarowania odpadéw miatby dodatkowo prowadzi¢ PSZOK. Proponowanej wyzej
rozwiazanie jest o tyle mozliwe pod wzgledem prawnym, ze zgodnie z art. 45 ust. 1 pkt 11
Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ,.Z obowiazku uzyskania odpowiednio
zezwolenia na zbieranie odpadéw lub zezwolenia na przetwarzanie odpadéw zwalnia sig
punkt selektywnego zbierania odpadéw komunalnych prowadzony samodzielnie przez gming
(...)”. Ponadto aktualnie PSZOK dla Gminy Eagiewniki prowadzony jest przez Zaktad Ustug
Komunalnych Spoétka z 0.0. w Eagiewnikach, ktérego wytacznym wspdlnikiem jest Gmina
Lagiewniki, na terenie oczyszczalni $ciekéw przy ul. Lipowej w Lagiewnikach, ktérego
wiascicielem réwniez jest Gmina Lagiewniki. Alternatywnie, wykonawca wnosi, aby czes¢
przedmiotowego zamdwienia polegajaca na obowiazku uruchomienia PSZOK od 1 stycznia
2023 roku zostata wyodrebniona do innego postepowania w sprawie udzielenia zamdwienia
publicznego albo zostata uznana za odrgbng cze$¢ przedmiotowego zaméwienia.

Powyzszy postulat wykonawcy jest o tyle zasadny, ze nawet gdyby niezwlocznie po
ukazaniu si¢ ogloszenia o postgpowaniu w sprawie udzielenie przedmiotowego zamoéwienia,
potencjalny wykonawca poczynit z goéry naklady finansowe i wynajal/wydzierzawit
odpowiednig nieruchomosé w celu prowadzenia PSZOK, a takze dostosowat jg do wymogow
rozporzadzenie Ministra Klimatu w sprawie szczegétowych wymagan dla magazynowania
odpadéw z dnia 11 wrzeénia 2020 r., to i tak nie miatby szans na zgodne z prawem
uruchomienie PSZOK od 1 stycznia 2023 roku, albowiem do tego czasu nie uzyskalby
stosownego zezwolenia na zbieranie odpadéw. Samo przygotowanie operatu
przeciwpozarowego zajetoby bowiem kilka tygodni. Nastepnie do dwodch miesiecy (przy
zachowaniu terminéw przewidzianych kodeksem postepowania administracyjnego) zajgtoby
postepowanie w sprawie uzgodnienia operatu przeciwpozarowego z komendantem
powiatowym (miejskim) Panstwowej Strazy Pozarnej. Dopiero dysponujac uzgodnionym z
komendantem powiatowym (miejskim) Panstwowej Strazy Pozarnej operatem
przeciwpozarowym potencjalny wykonawcy mogiby zlozy¢ do starosty wniosek o wydani
zezwolenia na zbieranie odpadéw w zakresie niezbednych do prowadzenia PSZOK zgodnie
dokumentacjg przetargowa. Zgodnie 2z kodeksem postgpowania administracyjnego}




postgpowanie w tej sprawie mogloby réwniez potrwaé do dwoch miesigey. Z powyzszego
wynika, ze nawet przy zachowaniu terminéw przewidzianych w kodeksie postepowania
administracyjnego (z do$wiadczenia wykonawcy wynika, ze terminy te niemal zawsze sg
przekraczane 1 to w sposdb znaczacy), potencjalnemu wykonawcy udatoby si¢ uzyskaé
zezwolenie na zbieranie odpadéw niezbgdnego do prowadzenia PSZOK w zakresie
wymaganym dokumentacjg przetargowa najwczesniej w II kwartale 2023 roku 1 to przy
znacznych naktadach finansowych poczynionych jeszcze przed ztozeniem oferty w ramach
niniejszego postepowania. Na marginesie, niezwlocznie po ukazaniu si¢ ogloszenia w sprawie
przedmiotowego zamoOwienia, wykonawca zwrdcit sie do podmiotu aktualnie obstugujacego
PSZOK na terenie Gminy Lagiewniki, tj. ZUK Sp. z o0.0. w Lagiewnikach, z pytaniem o
mozliwos¢ wydzierzawienia od niego terenu celem prowadzenia PSZOK. Niestety w dniu 19
pazdziernika otrzymat od ZUK Sp. z 0.0. w Lagiewnikach pismo, z ktérego wynika, ze spotka
ta nie dysponuje nieruchomoscia, ktéra moglaby wydzierzawi¢ wykonawcy w celu
prowadzenia PSZOK. Powyzsze argumenty jednoznacznie wskazujg, ze w zakresie
obowigzkéw zwigzanych z uruchomieniem PSZOK od 1 stycznia 2023 roku Zamawiajacy
dokonatl opisu przedmiotu zaméwienia w sposob sprzeczny z przepisami Prawa zamdéwien
publicznych. W szczegdlnosci Zamawiajacy pominat okolicznosci mogace mie¢ wplyw na
sporzadzenie oferty. Z art. 99 ust. 1 Prawa zamoéwieni publicznych wynika obowigzek
Zamawiajgcego uwzglednienia wszystkich wymagan i okolicznoscei mogacych mie¢ wplyw na
sporzgdzenie oferty. Terminowe wykonanie przedmiotu zaméwienia w zakresie, w jakim
dotyczy ushugi polegajacej na uruchomieniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow
Komunalnych od dnia 1 stycznia 202. uslugi w Gminie Lagiewniki i nie dysponujg
zezwoleniem na zbieranie odpadéw dla nieruchomosci, na ktérej mialby by¢ prowadzony
PSZOK. Z tego tez wzgledu opisane w dokumentacji przetargowej wymogi w zakresie
prowadzenia PSZOK faworyzujg wykonawce, ktéry obecnie $wiadczy tego typu ustuge, ZUK
Sp. z 0.0. w Lagiewnikach, co narusza zasade konkurencyjnosci i réwnego traktowania
wykonawcoéw. 3 r. nie jest obiektywnie mozliwe do spelnienia dla podmiotow, ktorzy
wezesniej nie §wiadczyli tego typu

Odpowiedz :

Wykonawca winien we wiasnym zakresie zapewni¢ nieruchomos$¢ niezbedng do prowadzenia
PSZOK, bowiem przepisy obowigzujacego prawa nie obliguja gminy do zapewnienia
nieruchomosci niezbednej do prowadzenia PSZOK.

Zgodnie z § 2 ust. 3 projektowanych postanowieniach umowy Zamawiajacy dopuszcza
funkcjonowanie zastepczego (prowizorycznego) PSZOK, zlokalizowanego w odlegtosci nie
wigkszej, niz 5 km od granic administracyjnych Gminy Lagiewniki w okresie od 01.01.2023 r.
do 30.06.2023 r.

Pytanie 2 :

2) § 2 ust. 3 PPU — Wykonawca prosi o wyjasnienie, na czym mialoby polegaé
funkcjonowanie ,,zastepczego (prowizorycznego) PSZOK?”, zlokalizowanego w odleglosci nie
wigkszej, niz 5 km od granic administracyjnych Gminy Lagiewniki? Obowigzujgce w Polsce
przepisy prawa, w tym przepisy ustawy o odpadach lub ustawy o utrzymaniu porzadku i
czystosci w gminach, nie przewidujg instytucji ,,zastepczego (prowizorycznego) PSZOK™?
Czy pod pojeciem ,zastepczy (prowizoryczny) PSZOK” wykonawca powinien rozumie¢
PSZOK prowadzony bez kompletu odpowiednich zezwolef/wpiséw do BDO itp.?

Odpowiedz :
Zastepczy (prowizoryczny) PSZOK winien posiada¢ wszelkie zezwolenia. Wykonawcy
przyshuguje termin na uzyskanie pozwolen na prowadzenie PSZOK na terenie gminy
tagiewniki. W tym okresie Zamaw1aja,cy wyraza zgode, aby tymczasowy (prowmoryczny)
PSZOK zostat utworzony nie dalej niz 5 km od granic administracyjnych Gminy Lagiewni 1
Po uzyskaniu pozwolen wykonawca jest zobligowany, aby PSZOK byl zlokalizowany
terenie Gminy Lagiewniki.




Pytanie 3 :

3) § 7 ust. 5 PPU — ,,W przypadku powierzenia wykonywania czgéci prac podwykonawcy
zgodnie z umowsg, Wykonawca zobowiazany jest nie pdzniej niz 14 dni przed planowanym
rozpoczeciem wykonywania ustugi przez podwykonawce przedtozy¢ Zamawiajgcemu projekt
umowy z podwykonawca.” Wykonawca wnosi o wykreslenie tego obowigzku jako
zastrzezonego dla umowy o roboty budowlane, ktéra umowa w sprawi realizacji
przedmiotowego zamoéwienia z pewnoscig nie jest. Co wiecej Zamawiajagcy w zadnym
przypadku nie bedzie odpowiedzialny solidarnie za zaptate wynagrodzenia podwykonawcom
lub dalszym podwykonawcom tak, jak ma to miejsce w przypadku umowy o roboty
budowalne.

Odpowiedz :

§ 7 ust. 5 projektowanych postanowieniach umowy otrzymuje brzmienie: W przypadku po-
wierzenia wykonywania czesci prac podwykonawcy zgodnie z umowg, Wykonawca zobo-
wigzany jest nie p6ézniej niz 14 dni przed planowanym rozpoczeciem wykonywania ustugi
przez podwykonawce przedlozy¢ Zamawiajgcemu nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawi-
cieli podwykonawcow, jezeli sa juz znani.

Pytanie 4 :

4) Rozdziat IV OPZ, pkt 8, ppkt 6 — ,,...dokonywanie odbioru i transportu odpadéw, rowniez
w przypadkach, kiedy dojazd do punktéw zbi6rki odpadéw komunalnych bedzie utrudniony z
powodu prowadzonych remontéw drég, dojazdow itp. W takich przypadkach Wykonawcy nie
przystuguja roszczenia z tytutu wzrostu kosztow realizacji przedmiotu umowy”. W przypadku
braku dojazdu do danej nieruchomos$ci okazaé sie moze, iz jedyny dojazd prowadzacy do
PGO jest skomplikowany i zagraza bezpieczefistwu pracownikow oraz niesie ryzyko
uszkodzenia sprzetu - wykonawca nie moze by¢ odpowiedzialny za brak odbioru odpadow w
przypadku braku warunkéw do realizacji ustugi. Wykonawca wnosi o dodanie zapisow dot.
utworzenia tymczasowego punktu gromadzenia odpaddéw (w uzgodnieniu z Zamawiajgcym,
wykonawca oraz mieszkancami).

Odpowiedz :

Rozdziat IV Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 8, ppkt 6. Zamawiajacy nie wprowadza zapisu
dotyczacego utworzenia tymczasowego punktu gromadzenia odpadéw (w uzgodnieniu z
Zamawiajacym, wykonawca oraz mieszkancami).

Jednoczes$nie Zamawiajacy o$wiadcza, ze dokonywanie odbioru i transportu odpaddw,
réwniez w przypadku braku mozliwosci dojazdu do punktéw zbiérki odpadéw komunalnych
spowodowanym remontem drég, dojazdéw itp. utworzony zostanie tymczasowy punkt
gromadzenia odpadéw (w uzgodnieniu Zamawiajgcy — Wykonawca).

Pytanie S :

5) Rozdzial IV OPZ, pkt.8, ppkt.11 — "Wdrozenia programu systemu ewidencji segregacji, a
takze rozliczen w gospodarce odpadami z wykorzystaniem kodéw kreskowych, wydruku oraz
dystrybucji naklejek z kodami kreskowymi do oznaczenia workéw z danym rodzajem
odpadéw.” Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu, poniewaz jego aktualna forma
uniemozliwia sporzadzenie prawidlowej kalkulacji. Powyzszy zapis jest zbyt ogélny i
uniemozliwia potencjalnemu wykonawcy wyboru optymalnego rozwigzania informatycznego,
tj. nie zawiera chociazby podstawowej specyfikacji, rodzaju kodéw kreskowych, techniki ich
umieszczania itp

Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, ze wdrozenie programu systemu ewidencji segregacji, a takze
rozliczei odpadami z wykorzystaniem kodéw kreskowych, wydruku oraz dystrybucji
naklejek lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajacy nie ingeruje w system jesli zachowane
zostang wszystkie skladniki niezbedne do czytelnego oraz estetycznego wykonania
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przedmiotu zamdwienia. System musi spetnia¢ warunki umozliwiajace kontrole jakosciowsg i
ilodciowsg segregacji.

Pytanie 6 :

6) Rozdzial IV OPZ, pkt.8, ppkt.12 — ,,Wykonawca zapewnia i pokrywa koszty zakupu
workow do segregacji 3 frakcji odpadow:

a) worek z6tty — metale 1 tworzywa sztuczne;

b) worek niebieski — opakowania z papieru i tektury;

c) worek zielony — opakowania ze szkla;

Zamawiajacy nie podaje przewidywanej ilosci workéw oraz ich specyfikacji, co uniemozliwia
potencjalnemu wykonawcy sporzadzenie prawidtowej kalkulacji. Wykonawca wnosi o
uzupelnienie zapisu dot. ilodci przewidywanych workéw wraz z okre$leniem ich specyfikacji
(ceny poszczegdlnych typdw workéw znaczaco r6znig si¢ od siebie) tj. np. grubosé worka dla
konkretnej frakcji odpadow czy tez posiadanie tasiemki Sciggajacej.

Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, ze przewidywana ilo§¢ workdéw z podziatem na frakcje wynosi ok.
( wg danych za rok 2021):

a) worek z6tty 120 1 — metale i tworzywa sztuczne 74 000 szt

b) worek niebieski 120 | — opakowania z papieru i tektury 15 000 szt

c) worek zielony — opakowania ze szkta 16 000 szt

Parametry workéw powinny wynosié : worek zoity i niebieski 1201 grubosé 0,03 mm oraz
worek zielony 801 grubos¢ min, 0,05 mm.

Pytanie 7 :
7) Rozdz. IV, OPZ, pkt. 8, ppkt.12 — ,,Po odebraniu zapelnionych workéw Wykonawca jest
zobowigzany do pozostawienia nowych.” — Wykonawca prosi o potwierdzenie, iz

Zamawiajgcy ma na mysli pozostawienie workéw pustych w ilosci analogicznej do
odebranych, zapelionych workdw.

Odpowiedz :
Zamawiajacy w powyzszym punkcie potwierdza, iz ilosci pozostawionych pustych workow
winna by¢ nie mniejsza niz iloci odebranych workdéw z odpadami.

Pytanie 8 :

8) Rozdz. IV, OPZ, pkt. 8, ppkt.13 — ,,Do gromadzenie odpadéw ulegajacych biodegradacji
Wykonawca zapewni specjalnie oznakowane pojemniki o pojemnosei 1100 1 i rozstawi je w
miejscach ogdlnodostepnych po wczesniejszym ustaleniu lokalizacji z Zamawiajgcym.”
Zamawiajacy nie podaje ilosci pojemnikéw przewidzianych do rozstawienia, w zwigzku z
czym niemozliwe jest prawidtowe wykonanie kalkulacji dla przedmiotowego zamoéwienia.
Wykonawca wnosi 0 uzupetnienie powyzszego zapisu, o przewidywang ilo$¢ pojemnikéw do
podstawienia.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy informuje, Zze przewidywana ilo$¢ pojemnikow na odpady ulegajacych
biodegradacji zlokalizowanych w miejscach ogdlnodostgpnych wynosi ok. 12 sztuk gniazd na
terenie Lagiewnik oraz po 1 pojemniku o pojemnosci 11001 w pozostatych miejscowosciach
na terenie Gminy.

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé likwidacji funkcjonujacych oraz wprowadzenia
nowych lokalizacji w ramach biezgcego zapotrzebowania.

Pytanie 9 :

9) Rozdz. IV, OPZ, pkt. 8, ppkt.13 — ,Pojemniki na zmieszane odpady komunalni..
zobowigzani sg posiada¢ mieszkancy.” Zamawiajacy informuje wykonawce, iz to wiasciciel
posesji zobligowani sa do zaopatrzenia si¢ w pojemniki przeznaczonego do gromadzenia\



odpadéw niesegregowanych, jednakze nie podaje specyfikacji i norm pojemnikéw. Brak
okreslenia konkretnych norm moze prowadzi¢ do sytuacji, w ktorej mieszkancy beda
posiada¢ kilka réznych typow/rodzajéw pojemnikow, ktére to moga nie by¢ przystosowane
do odbioru mechanicznego (tj. pojazdem, ktory jest posiadaniu wykonawcy). Okreslenie norm
pojemnikéw jest niezbedne do dobrania odpowiedniego urzagdzenia wrzutowego. W zwigzku
z powyzszym Wykonawca wnosi o zmiang zapisu wg. pOwyzszego.

Odpowiedz :
Zamawiajacy informuje, ze mieszkancy powinni posiada¢ pojemniki wg normy PN-EN 840

Pytanie 10 :

10) Rozdz. IV, OPZ, pkt. 11, ppkt. C — ,,...poswiadczonej za zgodno$¢ z oryginalem kopii
umowy o prace zatrudnionego pracownika.” Wykonawca wnosi o uwzglednienie
w powyzszym punkcie zapisow dot. animizacji danych przedstawianych w umowie o prace.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy przychyla si¢ do uwagi dotyczacej anonimizajcji danych zatrudnionego
pracownika. Tym samym kopie uméw pracownikéw powinny zostaé zanonimizowane
W sposob zapewniajacy ochrone danych osobowych pracownikow.

Pytanie 11 :

11) Rozdz. V, OPZ, pkt. 5, ppkt. 1 —,,W okresie poprzedzajacym rozpoczgcie wykonywania
umowy, wybrany wykonawca bedzie zobowigzany: 1) w terminie 7 dni od otrzymania danych
do przedlozenia harmonogramu Zamawiajacemu”. W rozdziale IV Zamawiajacy podaje, iz
wykonawca dostarczy harmonogram w terminie 20 dni od dnia otrzymania niezbgdnych
danych. Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapiséw dot. powyzszej kwestii.

Odpowiedz :

Rozdz. V, Opis Przedmiotu Zamdwienia, pkt. 5, ppkt. 1

Zamawiajacy ujednolica zapisy Rozdzial IV pkt. 5 ppk 2 i Rozdziat V pkt. 5 ppk 1, Opis
Przedmiotu Zamowienia tj. wykonawca dostarczy harmonogram w terminie 20 dni od dnia
otrzymania niezbednych danych.

Pytanie 12 :

12) Rozdz. VI, OPZ, pkt. 3, ppkt. C — Zamawiajacy zarowno w SWZ jak i projekcie umowy
postuguje sie okresleniem ,RIPOK”. Wykonawca pragnie zwréci¢é uwagg na fakt, iz
powyzsze okreslenie nie jest juz w uzytku.

Odpowiedz :
Zgodnie z nowelizacjg ustawy o odpadach (Dz.U.2022.0.699), Zamawiajacy uaktualnia zapi-
sy dotyczace nazwy RIPOK:
1) W projekcie umowy § 6 Rozliczenia i ptatnosei:
Jest:
RIPOK
Winno by¢:
Instalacja Komunalna

2) W SWZ uzyte w Specyfikacji terminéw:
RIPOK
Winno byé¢:
Instalacja Komunalna

N\
3) W SWZ Rozdziat IV - Opis przedmiotu zaméwienia pkt 7 \/\



Jest:
RIPOK
Winno by¢:
Instalacja Komunalna
4) W SWZ Rozdz. VI, Warunki udziatu w postgpowaniu pkt 3 ppkt 1 litc

Jest:

RIPOK

Winno byé:
Instalacja Komunalna

5) W SWZ Rozdziat XIV - Spos6b obliczenia ceny pkt 2 ppkt 2 i ppkt 3
Jest:
RIPOK
Winno byé:
Instalacja Komunalna

Pytanie 13 :

13) § 2, pkt 6, ppkt.3 — ,,Wykonawca zapewnia pojemniki, lub worki do segregacji odpadow,
oraz pokrywa koszty ich zakupu. Po zabraniu zapetnionych workow jest zobowigzany do
pozostawienia nowych. Pojemniki na zmieszane odpady komunalne zobowigzani sa posiada¢
mieszkancy .” Wykonawca wnosi o podanie ilosci pojemnikéw oraz workéw - brak tych
danych uniemozliwia sporzadzenie prawidlowej kalkulacji oraz oceny kosztéw. Koszt zakupu
pojemnika 120L oscyluje w granicach 100z} netto, w zwiazku z czym koszt jest znaczacy i ma
duzy wplyw na cene ofertows.

Odpowiedz :

W celu kalkulacji oraz oceny kosztéw Wykonawca winien zastosowaé zapisy obowigzujgcego
Regulaminem utrzymania czystosci i porzadku na terenie Gminy Lagiewniki ujetych w
rozdziale 4.

Przewidywana liczba obstugiwanych nieruchomosci — 2336 oraz 53 domkéw letniskowych.

Pytanie 14 :
14) § 6, pkt 1. — ,,Podstawe do rozliczenia ustug i wystawienia faktury przez Wykonawce
bedzie stanowil pisemny protokél wraz z kartami ewidencji odpadéw, kartami wagowymi
potwierdzajgcymi przekazanie odpadéw do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadow
Komunalnych w okresie rozliczeniowym, wraz z zestawieniami, sporzadzonymi przez
Wykonawce i zatwierdzonymi przez Zamawiajgcego. Wykonawca dostarczy fakture
Zamawiajgcemu w terminie do 5 dnia kazdego miesigca za miesiac poprzedni. Okresem
rozliczeniowym jest miesigc kalendarzowy. Wzér protokotu wykonania ustug stanowi
zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy .” Zamawiajgcy wymaga, aby faktura zostala wystawiona
do 5 dnia kazdego miesigca, wymagajgc jednoczesnie aby sprawozdanie i karty przekazania
odpadéw byly zatwierdzone przez Zamawiajacego — wykonawca potrzebuje czasu na
przygotowanie zestawienia oraz przedstawienia go do akceptacji Zamawiajgcemu - 0
terminach przekazania sprawozdania oraz maksymalnym terminie wniesienia uwag przez
Zamawiajacego Zamawiajgcy nie wspomina. Wykonawca wnosi o ustalenie nastepujacego
porzadku: Dostarczenie sprawozdania do 5 dnia kazdego miesigca (chyba, ze dziefi ten jest
dniem wolnym od pracy, wowczas w dniu pracujgcym nastepujacym po dniu wolnym),
Zamawiajagcy wniesie uwagi lub zaakceptuje sprawozdanie w przeciggu 7 dni od dnia
otrzymania sprawozdania, natomiast wykonawca na podstawie zatwierdzonego zestawienia
wystawi FV VAT w przeciaggu 7 dni od akceptacji przestanej przez Zamawiajacego.




Odpowiedz :

§ 6, pkt 1 w umowie otrzymuje brzmienie: ,,Podstawe do rozliczenia ustug i wystawienia
faktury przez Wykonawce bedzie stanowil pisemny protokdt wraz z kartami ewidencji
odpadéw, Kkartami wagowymi potwierdzajacymi przekazanie odpadéw do Instalacji
Komunalnych w okresie rozliczeniowym, wraz z zestawieniami, sporzadzonymi przez
Wykonawce i zatwierdzonymi przez Zamawiajgcego. Wykonawca dostarczy sprawozdanie
Zamawiajgcemu w terminie do 5 dnia roboczego kazdego miesigca za miesigc poprzedni.
Zamawiajagcy w ciggu 7 dni moze wnie$¢ uwagi do sprawozdania, nastgpie Wykonawca na
podstawie zatwierdzonego sprawozdania wystawi fakture w ciagu 7 dni. Okresem
rozliczeniowym jest miesigc kalendarzowy. Wzor protokotu wykonania ushug stanowi
zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy.”

ZASTEPCAWOITA GMINY
LAGIEWNI

Sporzadzit: Kinga Iszczyk

Podinspektor ds. rolnictwa i gospodarki odpadami



